附件

广西壮族自治区海洋局

2024年度重大行政决策事项目录

为规范重大行政决策程序，推进民主依法决策，根据《重大行政决策程序暂行条例》（国务院令第713号）、《广西壮族自治区重大行政决策程序规定》（自治区人民政府令第135号），现将我局2024年度重大行政决策事项目录予以公布。
广西壮族自治区海洋局

                        2024年5月21日

（此件公开发布）

2024年度广西壮族自治区海洋局重大行政决策事项目录

	序号
	重大行政决策事项名称
	决策承办处室
	计划完成时间

	1
	关于印发广西海洋产业发展三年行动方案的通知
	海洋规划与经济处
	第三季度

	2
	广西海洋观（监）测与预警减灾业务体系发展规划

（2023—2030年）
	海洋预警监测处
	第四季度